
Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.11.2021г.                            с.Ербогачен                                 № 111 -Д 

 

Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса  

сочинений 2021 

  

 

На основании Положения о региональном этапе Всероссийского конкурса 

сочинений 2021, утвержденного ГАУ ДПО «Институт развития образования Иркутской 

области» от 16 ноября 2021 года, проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса 

сочинений 2021. На основании решения муниципального оргкомитета конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить победителями   

А. Вадима, учащегося 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ч. Илью, учащегося 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ш. Егора, учащегося 9 класса МКОУ СОШ с.Бур 

Конкурсные работы победителей направить для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса сочинений 2021 

2. Отметить сертификатом за участие в конкурсе 

И. Василину, учащуюся 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

И. Викторию, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

К. Дарину, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Л. Егора, учащегося 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

3. Объявить благодарность учителям, обеспечившим педагогическое сопровождение 

победителей и участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

Лищинской Елене Олеговне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ 

с.Преображенка, 

Огородниковой Людмиле Валентиновне, учителю русского языка и литературы МКОУ 

СОШ с.Преображенка, 

Шолоховой Марине Олеговне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ с.Бур 

 

 

 

 

Начальник МОО                                                                                 Д.М. Гавриленко 


		2022-06-30T09:53:13+0800
	Иркутская область, Катангский район, с. Ербогачен
	Гавриленко Дарья Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




